[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

            ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          23 апреля 2013 г.                   г. Дальнереченск                                №530
О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 26.11.2012 г №1451 «О создании комиссии по вопросам предоставления финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Дальнереченского городского округа
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа,  в связи с со структурными изменениями в администрации Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации    Дальнереченского городского округа от 26.11.2012 г №1451 «О создании комиссии по вопросам предоставления финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Дальнереченского городского округа:

1.1. приложение №1 «Состав комиссии по вопросам предоставления финансовой поддержки  субъектам   малого   и   среднего   предпринимательства   и   организациям, образующим     инфраструктуру      поддержки      субъектов      малого      и      среднего предпринимательства       на      территории      Дальнереченского      городского       округа изложить в новой редакции (прилагается).

2. Отделу делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа (Сиротенко)  обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном Интернет-сайте  Дальнереченского городского округа.
3. Контроль за исполнением  постановления возложить на  заместителя главы администрации Дальнереченского городского округа Васильева С.И.

Глава администрации                                                                               С.В. Старков

  Приложение №1

                                                                                   к  постановлению администрации

                                                                                Дальнереченского городского округа

                                                               От 23 апреля 2013 г. №530

Состав комиссии

по вопросам предоставления финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов мало и среднего предпринимательства на территории Дальнереченского городского округа

	Васильев Сергей Иванович

	заместитель главы администрации Дальнереченского городского округа,
председатель комиссии

	Матюшкина Валентина Николаевна

	начальник отдела предпринимательства   и потребительского рынка администрации  Дальнереченского городского округа, заместитель  председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Ахметжанова Наталья Александровна

Вертков Дмитрий Алексеевич

Гудкова Татьяна Викторовна

Величко Валентина Владимировна
Ласков Владимир Павлович

Савенко Юрий Викторович

Шовкун Галина Николаевна

	начальник финансового управления администрации  Дальнереченского городского округа

индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

главный специалист 1 разряда отдела предпринимательства  и потребительского рынка  администрации Дальнереченского городского округа, секретарь комиссии

главный специалист 1 разряда правового отдела администрации Дальнереченского городского округа

начальник отдела экономики и прогнозирования администрации Дальнереченского городского округа

заместитель председателя Думы Дальнереченского городского округа  (по согласованию)

начальник отдела земельных отношений, управления архитектуры  градостроительства  администрации Дальнереченского городского округа